

Forslag/ merknad nr		Merknad/ Forslag	Forslagsstiller
1	22	Polveien (ingen begrunnelse)	Ivar Granheim
2	25	Per Kures vei En meget betydningsfullt industialist Per Kure startet sin fabrikk på Hasle. Gamle fabrikk område er nå Frydenberg skole. Her bodde mange som arbeidet over en generasjon i en av landets viktigste fabrikker. Jeg synes "Per Kures vei" bør være på kartet.	Frank A. Vaccaro
3	26	Destilleriveien Jeg ser at byutviklingskomiteen i bydel Grünerløkka er delt i synet på navnet på veien skal gå fra Haslevangen til Peter Møllers vei, og at det foreligger tre forslag. Jeg vil gjerne benytte anledningen til å si min mening om disse. Hasle Linje. I området finnes det alt fire veier som starter med Hasle (Hasleveien, Haslevangen, Hasleveien og Haslekroken). Dette skaper nok forvirring som det gjør, og det er vanskelig å se hvorfor enda en vei skal starte med Hasle. Polveien. Greit nok, det er fint å referere til virksomheten som har foregått på området. Arcusveien. «Polet» har holdt til på Hasle mye lenger enn «Arcus», historikken tilsier at Arcus bør vike for Polet. Uansett: Er det virkelig hensiktsmessig (og lov) å oppkalle noe etter en bedrift som fremdeles eksisterer? Alternativer: Man kunne jo finne et navn som sier noe om virksomheten som foregikk på «Polet», alternativt en yrkesgruppe som har hatt tilknytning til bedriften. Mitt forslag er Destilleriveien	Jannecke Wiers- Jenssen
4	27	Arcusveien Ønsker Arcusveien som gate 2 på polområdet på Hasle. (ingen begrunnelse)	Morten Jensen
5	28	Arcusveien (ingen begrunnelse)	Ellen Margaret Winnje
6	29	Polveien Jeg ønsker å gi uttrykk for at POLVEIEN er det beste forslag av de 3 relativt dårlige forslag :-) Jeg ønsker også å gi uttrykk for at Arcusveien virker helt uforståelig: Arcus er i dagens situasjon navn på en markedsaktør på lik linje med Kiwi, Expert osv - og gi en vei navn etter en - idag - ordinær bedrift er helt ut av proposjoner. Samt en stor forskjellsbehandling overfor andre, seriøse bedrifter i strøket. Arcus har ingenting i dag med Vinmonopolet å gjøre: Vinmonopolet var en institusjon, og det kan ikke sies om Arcus	Kaare Mathisen
7	30	Ingen av forslagene er akseptable Bydel Grünerløkka Ref. 201302026 OFFENTLIG HØRING – NAVNSETTING AV TO NYE VEIER PÅ HASLE/LØREN Vi har mottatt Deres brev av 27.3.14. Selskabet for Oslo Byes Vel avgir med dette følgende høringsuttalelse: Vei 1 Vi finner ingen av de foreliggende forslagene akseptable. Bakgrunnen for dette at vi ikke finner det hensiktsmessig å nytte bedriftsnavn som navn på veier, blant annet fordi bedrifter ofte endrer navn og logo i samband med fusjoner, oppkjøp o.l. Vi synes heller ikke at alternativet Hasle Linje er godt. Dersom det er et ønske å knytte veinavnet til Vinmonopolets virksomhet, er det etter vårt syn en bedre løsning å kalle veien opp etter en person som har hatt en sentral rolle i virksomheten. Vi vil derfor foreslå at veien kalles opp etter adm. Direktør Gunnar Kristian Lindeman (1899 – 1983), som var direktør for Vinmonopolet i tiden 1945 – 69. Vei 2 Vi vil ikke anbefale at denne veien kalles Bøkkerveien, slik byutviklingskomiteen har gått inn for. Årsaken til dette er at det lett kan skje forvekslinger med Bøkkerløkka, som er et borettslag/sted på Bjølsen. Så vidt vi kan se, er vei 2 en del av Anders Winsvolds vei og vi mener at veien kan beholde dette navnet. Subsidiært foreslår vi at veien kalles Haslesvingen.	SELSKABET FOR OSLO BYES VEL Styreformann Ragnvald Thilesen
8	31	Vintapperveien Jeg foreslår at vei nr 2 på Hasle blir kalt Vintapperveien.	Lars Alldén
9	32	Arcusveien (ingen begrunnelse)	Gro Tvedt Anderssen
10	33	Arcusveien (ingen begrunnelse)	Leif Kverndal Hasle

			kretslag av DnA.
11	34	Arcusveien (ingen begrunnelse)	Anders Dahl
12	35	Arcusveien (ingen begrunnelse)	Harald Steinsrud
13	36	Arcusveien (ingen begrunnelse)	H-W Paulsen